1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 10

25 июня 2020 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 12 человек

(11 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: В. Войтович Е. Григорьева (Skype)

 С. Демков И. Дружинина

 О. Железняк (Skype) О. Куцакова (Skype)

 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева (Skype)

 В. Стегайло

Приглашенные: А. Макаров

Повестка дня

1 вопрос. Прием в члены Общероссийской творческой профессиональной

общественной организации «Союз архитекторов России»

Доложил: И. Дружинина

1. Предложено рассмотреть вопрос о принятии в члены Общероссийской творческой

профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России» Даниловой

Татьяны Павловны, Жукова Антона Михайловича, Казаковой Валентины Игоревны,

Лекомцевой Анны Романовны, Малиновича Романа Дмитриевича, Московской Арины

Игоревны, Репиной Анастасии Владимировна, Семиусовой Алёны Андреевны,

Шешуковой Анастасии Евгеньевны.

В обсуждении приняли участие: В. Войтович, Е. Григорьева, С. Демков, О. Железняк, И.

Козак, О. Куцакова, Ю. Лифантьева, А. Макаров, В. Стегайло, Р. Хотулев.

По результатам тайного голосования большинством голосов решили:

1. Принять в члены Общероссийской творческой профессиональной общественной

организации «Союз архитекторов России» Данилову Татьяну Павловну, Жукова Антона

Михайловича, Казакову Валентину Игоревну, Лекомцеву Анну Романовну, Малиновича

Романа Дмитриевича, Московскую Арину Игоревну, Репину Анастасию Владимировну,

Семиусову Алёну Андреевну, Шешукову Анастасию Евгеньевну.

2 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 02.07.2020 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев

	C:\Users\ГМ Линия ПК12\Desktop\20200625_pravlenie10.doc